

PEMETO Holding ApS

Nørresøvej 15

3400 Hillerød

CVR-nr. 25 19 35 39

Årsrapport for 2016

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
14. juni 2017



Peter Toyberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

PEMETO Holding ApS
Nørresøvej 15
3400 Hillerød

CVR-nr.: 25 19 35 39

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 30. november 1999

Regnskabsår: 18. regnskabsår

Hjemsted: Hillerød

Direktion

Peter Toyberg, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindvangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investerings- og konsulentvirksomhed, og herunder rådgivning om køb og salg af virksomheder samt dermed relateret virksomhed. Selskabets virksomhed kan udøves dels direkte, dels indirekte gennem anbringelse af kapital i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.808.833, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 30.607.184.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab		-297.779	-1.160.077
Personaleomkostninger	1	-1.243.568	-1.158.204
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-3.507	-8.088
Resultat af primær drift		-1.544.854	-2.326.369
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.804.839	3.151.565
Finansielle indtægter	2	1.708.336	666.341
Finansielle omkostninger		-479.626	-378.603
Resultat før skat		1.488.695	1.112.934
Skat af årets resultat	3	320.138	-33.846
Årets resultat		1.808.833	1.079.088
Foreslået udbytte		2.000.000	0
Ekstraordinært udbytte		6.000.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-3.295.317	871.575
Overført resultat		-2.895.850	-2.792.487
		1.808.833	1.079.088
Ekstraordinært udbytte før regnskabsårets udløb		4.000.000	3.000.000
Ekstraordinært udbytte efter regnskabsårets udløb		2.000.000	0
		6.000.000	3.000.000

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.385.219	1.385.219
Indretning af lejede lokaler		8.159	11.666
Materielle anlægsaktiver		1.393.378	1.396.885
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	3.803.427	5.009.441
Finansielle anlægsaktiver		3.803.427	5.009.441
Anlægsaktiver i alt		5.196.805	6.406.326
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.758.460	3.830.030
Andre tilgodehavender		526.000	645.000
Udskudt skatteaktiv		230.306	187.222
Selskabsskat		88.168	141.069
Tilgodehavender		4.602.934	4.803.321
Værdipapirer		20.070.411	21.874.313
Værdipapirer		20.070.411	21.874.313
Likvide beholdninger		4.688.788	2.705.488
Omsætningsaktiver i alt		29.362.133	29.383.122
Aktiver i alt		34.558.938	35.789.448

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.287.077	4.893.091
Overført resultat		25.195.107	28.090.957
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Foreslået ekstraordinært udbytte		2.000.000	0
Egenkapital	5	30.607.184	33.109.048
Anden gæld		1.788.820	1.822.130
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.788.820	1.822.130
Banker		1.755.234	456.626
Anden gæld		407.700	401.644
Kortfristede gældsforpligtelser		2.162.934	858.270
Gældsforpligtelser i alt		3.951.754	2.680.400
Passiver i alt		34.558.938	35.789.448
Leje og leasingforpligtelser	7		
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.124.743	1.039.280
Pensioner	113.912	112.390
Andre omkostninger til social sikring	2.774	2.936
Andre personaleomkostninger	<u>2.139</u>	<u>3.598</u>
	<u>1.243.568</u>	<u>1.158.204</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	131.616	0
Andre finansielle indtægter	<u>1.576.720</u>	<u>666.341</u>
	<u>1.708.336</u>	<u>666.341</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-277.054	-130.149
Årets udskudte skat	<u>-43.084</u>	<u>163.995</u>
	<u>-320.138</u>	<u>33.846</u>

Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	116.350	116.350
Kostpris 31. december 2016	116.350	116.350
Værdireguleringer 1. januar 2016	4.893.091	3.843.341
Kursregulering primo	-445.053	123.642
Årets resultat	1.939.039	3.206.108
Udbytte til moderselskabet	-2.700.000	-2.280.000
Værdireguleringer 31. december 2016	3.687.077	4.893.091
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	3.803.427	5.009.441

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gullspira Invest AB	Sverige	100%	23.656	-65.550
Private Equity Administrators ApS	Allerød	60%	6.299.617	3.340.898
			6.323.273	3.275.348

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	4.893.091	28.090.957	0	0	33.109.048
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	-310.697	0	0	0	-310.697
Årets resultat	0	-3.295.317	-2.895.850	2.000.000	6.000.000	1.808.833
Egenkapital 31. december 2016	125.000	1.287.077	25.195.107	2.000.000	2.000.000	30.607.184

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	1.822.130	1.788.820	0	0
	1.822.130	1.788.820	0	0

2016
kr.

2015
kr.

7 Leje og leasingforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	96.120	96.120
Mellem 1 og 5 år	321.300	417.420
	417.420	513.540

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Det samlede beløb udgør t.kr. 0 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med banker er der stillet sikkerhed i selskabets børsnoterede aktier og obligationer. Den bogførte værdi udgør t.kr. 8.798 pr. statusdagen. Gældsforpligtelsen udgør t.kr. 1.755 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.